



Gdańsk, dnia 18 marca 2016 r.

WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego na „Wykonanie gadżetów promocyjnych Miasta Gdańska” (sygn. post.: BZP-271-017/WPliKS/16/MSK)

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164) Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dotyczące ww. postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy wzory gadżetów mogą być dostarczone w innym kolorze niż ten podany w specyfikacji?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że można przelać wzory gadżetów w kolorze innym niż podany w Siwz.

Pytanie nr 2:

Sznurówka fluorescencyjna w kolorze białym i czerwonym długości 60 cm - czy macie Państwo na myśli komplet dwóch sznurówek - w tym jedna biała a druga czerwona?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że sznurówki fluorescencyjne nie mają być traktowane w komplecie biała z czerwoną sznurówką, ale osobno pakowane w kolorze białym i osobno w kolorze czerwonym.

Pytanie nr 3:

Dotyczy: próbek, które należy dołączyć do oferty przetargowej, a konkretnie dotyczy gry logicznej, czy ze względu na to że jest to produkt indywidualny, nieseryjny, można dostarczyć projekt graficzny przedstawiający pomysł na grę, oraz opis zasad gry i z jakich materiałów zostanie wykonany?

Odpowiedź na pytanie:

Jeśli Wykonawca chce przedstawić ofertę na grę logiczną nie seryjną (ale możliwą do wykonania w zamawianej ilości i w określonym terminie), to Zamawiający zezwala, aby była ona przedstawiona jako projekt graficzny przedstawiający pomysł na grę oraz opis zasad gry i z jakich materiałów zostanie wykonany.



Powyższe wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem
Przewodnicząca Komisji Przetargowej


Izabela Heidrich